РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    09.11.2015.                                                                                       № 60
д. Рыбная Ватага

О предоставлении в долгосрочную аренду

земельного участка Спиридонову Роману Витальевичу.
         На основании ст. 22, 39.18.Земельного кодекса РФ, заявления  Спиридонова Романа Витальевича, проживающего по адресу: Кировская область, Кильмезский район, д. Рыбная Ватага  ул. Нагорная д.7, о предоставлении земельного участка в долгосрочную аренду земельного участка, в связи с единственным поступившим заявлением, газета «Сельская трибуна» от 06.10.2015 № 78 (11391), администрация Рыбно Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Предоставить Спиридонову Роману Витальевичу в долгосрочную аренду сроком на 20 ( двадцать) лет, с 09.11.2015года до 09.11.35 года, земельный

участок: Адрес ( описания местоположения) : обл. Кировская, р-н Кильмезский, д.Рыбная Ватага

           категория земель: земли населенных пунктов,

           разрешенное использование: для  малоэтажной жилой застройки
           площадь: 5000 кв.м.

           Кадастровый номер 43: 11:430402: 311

          2.Администрация Рыбно Ватажского сельского поселения (Васильевых О.В.):

          2.1 Заключить с Спиридоновым Р.В.. договор долгосрочной аренды на земельный участок, указанный в п. 1 постановления.

          2.2 Произвести соответствующие изменения в документах по учету земель.

          3. Спиридонову Р. В.произвести государственную регистрацию права долгосрочного договора аренды в Нолинском отделе Управления Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области.

 Глава Рыбно Ватажского сельского поселения                        О.В.Васильевых